



Anders Adells släktförening

MEDLEMSBLAD

Nr 77 * December 2015

Anders Adells släktförening

Medlemsblad nr 77

Innehåll:

- Ordförande har ordet
- Tack till Bo Adell
- Förinformation till kommande släktmöte 2016
- Till minne av Essie Adell
- Adressregister
- Adressändring
- Inbetalning senast 2015-12-27

Anders Adells släktförening

Ordf.	Anette Nystrand	Miskarp 1	595 92 Mjölby	0142 - 105 73
V. ordf.	Lennart Ahlberg	Örberga Bergsäter	585 90 Linköping	013 - 580 14
Kassör	Stefan Adell	Lindesbergsg. 5	582 53 Linköping	013 - 12 83 49
Redaktör	Ann-Sofi Ringkvist	Bygdegatan 236	583 31 Linköping	013 - 21 32 36

Föreningens postgirokonto Anders Adells släktförening nr 32 02 38 - 8

Ordföranden har ordet

Nu kommer 2015 års medlemsblad med mycket innehåll. Du kan läsa om en av medlemmarna i slakten och om kommande släktmöte. Du kan också läsa lite om Faster Hedvigs dagbok.

Att vara ordförande för en släktförening är ett hedersuppdrag tycker jag. Och att vara i en styrelse där medlemmarna stöttar varandra och för bra diskussioner med föreningens framtid i åtanke är mycket givande.

Vår historia är en del av oss och det är en viktig del av oss. För att kunna blicka framåt behöver vi också vara trygga i vår historia.

Det är intressant att veta lite om sina förfäder, på så sätt vet man också lite om sig själv.

Vi hörs under våren igen. Då skickar vi ut mer information om kommande släktmöte. Vi hoppas att vi är många som kommer att ses då.

Nu önskar er alla en God Jul och Ett Gott Nytt år.

Anette Nystrand Svensson
ordförande

Tack till Bo Adell för det stora arbete du lagt ner på att samla ihop och sammanställa Faster Hedvigs dagböcker till en fin skrift. Detta är nu ett välkommet tillskott till vår släktförenings skriftserie. I "Faster Hedvigs dagbok" får vi en fin överblick över en del av släkten med start 1882 till 1928.

Här går att läsa om hur livet kunde te sig i allmänhet och för några släktingar i synnerhet.

Tack Bo för ditt arbete.

Styrelsen för
Anders Adells styrelse.



Förinformation till kommande släktmöte

Boka in lördagen den 3 september 2016 för nästa släktmöte.

Det kommer vara i Linköping.

Vi har bokat in oss på Wårdshuset i Gamla Linköping.

Mera information kommer under våren.

Till minne av Essie Adell

Essies pappa Knut Adell är en av grundarna av vår släktförening. Även Essie har varit en aktiv medlem av släktföreningen. Hon har varit styrelseledamot under några år. Även efter att hon avgick som styrelseledamot var hon delaktig och behjälplig i allt som rörde föreningen. Det var alltid lätt att komma till henne med frågor och fundering rörande släkten. När vi (då yngre) ledamöter kom in i styrelsen sträckte hon ut en hjälpande hand och stöttade oss. Essie avled den 20 februari 2015. Hon kommer att saknas av många. Vi vill gärna ge er en bild av Essie som person och skickar med delar av Nya karbidlammapan, där hennes närmaste släktingar och vänner minns henne. (Vi har fått tillstånd av Bo Adell att skicka med detta).

Efter minnesorden om Essie, så har Bo Adell skickat med en skrift om Sankt Nicolaus och Nicolai Kapell, där jordfästningen ägde rum. Nicolai kapell är det norra kapellet bakom huvudaltaraet i Linköpings Domkyrka.

Anette Nystrand Svensson
Ann-Sofi Ringkvist

NYA KARBIDLAMPAN

ESSIE ADELL S S B

Till minne av Essie

Tack för goda tankar, besök och förböner för

Essie

Tack för Ditt deltagande i Essies

Requiemmässa.

Nya Karbidlampan är en "familjetidning" som utkommer med minst ett nummer per år vid juletid.

1917-1918 utgav bröderna Adell (däribland Knut Bos far) några häften av Cring Carbidlampan.

Nyårsaftonen 1970 återupptogs den traditionen med det första numret av Nya Karbidlampan.

Detta är det 63 numret.

Essie medverkade i alla nummer utom 2 då de gavs ut till hennes högtidsdagar



1927 30 juli - 2015 20 februari

*Var trogen intill döden
Så skall jag ge dig
Livets krona.*

MIN SVÄGERSKA ESSIE!

Jag träffade Essie första gången på Bos studentdag .Hon hade rest upp till Uppsala för att vara med om examen. Från första stund kände jag att här har jag en god vän. Inga sura miner, trots att hon inte fick vara med om studentmiddagen på Fjellstedtska skolan. Där hade man bestämmelsen att varje elev endast fick endast bjuda in tre anhöriga och jag hade ju kommit in i bilden Detta fick jag inte veta förrän långt efteråt, annars hade jag nog avstått från middagen. Essie har sedan varit en trogen gäst hos oss eller jag vill hellre säga familjemedlem. Jul påsk och alla högtidsdagar har det varit naturligt att Essie skulle komma till oss. Nu är det en stor saknad att hon inte längre finns kvar på jorden, men vi har ju alla goda glada minnen av samvaron.

Nå Maria och Johan var små hände det ibland att Essie kom resande och tog hand om dem för att jag skulle få en "frifrudag" och göra vad jag ville. Jag tänker också på alla goda råd jag fick av henne när det gällde barnen läsinläring. Det gick alltid att diskutera problemen med henne. Ibland fick hon nog säga ifrån när barnen blev för vilda. Hon satt någon gång på läktaren med Johan (7år) och tyckte att han var alltför våghalsig med att balansera på läktarräcket! Hon visade mig sedan en lapp, där Johan hade skrivit GUD ÄLSKAR ALLA!

Det tyckte ju Essie också och hon var snar med att tala om det för alla hon träffade.

Må hon vila i frid önskar Inger

Min lilla faster

När jag som bebis kom in i familjen fanns förstås faster Essie där. Mamma har nu berättat att när Johan och jag var små hade hon barnledigt en em i veckan (för att vila upp sig från Johan, inte från mig eftersom jag ju var ett sådant lugnt och snällt barn!) och då kom faster Essie och tog hand om oss. Det är något som jag tyvärr inte har något minne av men att hon funnits med i hela våra liv fram tills nyligen det vet jag med säkerhet.

När jag gick i gymnasiet och sommarjobbade inne i Linköping lånade Essie ut sin lägenhet till mig. Självt bodde hon i sommarstugan i Ramstad. Det var en härlig känsla att få bo och sköta sig själv, en bra träning inför framtiden.

I hennes Gästbok kan man titt som tätt se mitt signum från den tiden, en ko!

Efter att Lars och jag fått barn fanns Essie där som pedagog. När vi ex dansade med Madelene i famnen kommenterade Essie att det var pedagogiskt riktigt.

Kanske just därför som våra barn alltid varit så duktiga och försigkomna med det pedagogiska stödet i ryggraden.

Jag har många minnen med Essie, allt ifrån besöken på Ramstad när jag var liten till umgänget med henne i Linköping/Bergs slussar vilket nästan blivit en tradition de sista 10 åren.

För Lars och mig har Bergs slussar blivit ett naturligt avstamp/avslut på våra husvagns/husbils semestrar.

I början träffade vi Essie och bjöd henne på restaurang i samband med hennes födelsedag. De sista åren har det istället blivit så att vi hämtat henne med husbilen och åkt ut till Berg slussar där vi suttit utanför bilen, under markisen, ätit, fikar och samtalat i härlig miljö. Lilla Essie verkade uppskatta väldigt mycket att få komma ut till slussarna och njuta av det fina vädret i sällskap av oss. Självt tycker jag att det har känts väldigt bra och jag har fortfarande bilden av henne i fina sommarkläder och solhatt ståendes utanför porten på Vasavägen redo att bli upphämtad av oss.

I somras när vi hämtade henne såg hon såå liten ut men glad var hon och uppför de något höga trappstegen i husbilen kom hon.

Min Anna och Katarina

Före jul förra året ville Essie att vi brorsbarn skulle komma till henne på lasarettet där hon då hamnat.

Där låg hon i sjukhussängen och såg så liten och skör ut men hon var väldigt tydlig och klar när hon informerade oss om att hon aldrig mer skulle komma hem till sin lägenhet. Hon lämnade över sitt hem i våra händer och gav oss tre månader att tömma lägenheten. Vad vi gjorde med sakerna behövde vi inte redovisa för henne, huvudsaken var att vi kom överens i lugn och ro.

Resultatet av detta innebar för min och Lars del att samtliga lediga helger från januari till början av mars tillbringades i Essies lägenhet. Man kan väl säga att lika mycket som hon månat om människor och relationer har hon tagit hand om arvegods från mostrar, fastrar och föräldrar.

Vi har sorterat, packat, skänkt, kastat, tagit hem, kört till mamma och pappa hur mycket som helst. Om man utgår ifrån mängden saker i Essies lilla tvåa så har hon haft ett vääääldigt lååångt och innehållsrikt liv.

Trots utmattnig, sveda och värk kan jag med gott samvete säga att jag utfört Essies önskan till punkt och pricka.

Idag påminner de olika sakerna från Essie som nu finns i mitt hem mig om henne varje dag och det känns bra!

Essie var som jag började med att skriva med när jag kom in i familjen och jag var nog med när hon somnade in.

Elizabeth var nere i Linköping några dagar innan Lars och jag skulle komma till helgen.

När hon kommer till Essie för att hälsa på upptäcker hon att hon inte alls reagerar på att hon kommer och att hon nog ligger för döden. Hon ringer storasyster (mig) och berättar och håller sen fram luren till

Essies öra. Inte lätt att prata med någon som man inte vet om den hör men jag gjorde så gott jag kunde, sa att vi tänkte på henne och att jag bett Elizabeth att klappa henne.

I samma ögonblick märker Elizabeth att Essie drar ett djup andetag och att pulsen slutar slå.

Känns väldigt bra att veta att hon inte behövde somna i ensam. Elizabeth var där och klappade henne och jag fanns med i telefonen.

**Sov gott lilla faster!
Kram Mia och Lars.**

ESSIE.

Efter sex år i flickskolan sökte hon in i Småskoleseminariet i Norrköping och utbildade sig till småskollärare. Nu kallade hon sig Essie. Sin första tjänstgöring som lärare hade hon i Angerdshestra i Småland. En C skola d.v.s. alla klasser Jag minns flytten dit i en djurbil, som inte kom under en viadukt.

Tidigt tog hon kontakt med den lokale prästen som grät av glädje över att det kommit en lärarinna som bad om regelbunden mässa. Det var kanske inte så vanligt i Alliansmissionens Småland. Efter det blev det Habo och Hakarp och sedan in i Jönköping. Snart ansågs hon vara en mycket duktig lärare och fick specialuppdrag. Efter några år kom hon till Linköping och var först en uppskattad småskollärare och sedan efter utbildning en av de första speciallärarna i landet.

Och därtill mycket engagerad medlem i Societas Sanctae Birgittae(SSB) Upptogs 1949. Under den tiden och efter pensionen var Essie mån om att upprätthålla bedjandet av vespern i Domkyrkan, den som Eric Segelberg började på 1940 talet medan han gjorde värnplikten vid T 1.

Essie var betydelsefull för gemenskapen mellan de bekännelsetrogna i stiftet, SSB, aKF m fl. Samlade till möten (Se Niklas bidrag)

Lillebror Bo

Bidrag w kartblomman

Essie och Linköpingsmötena.

L början på 1980-talet bildades Svenska kyrkans fria synod i en reaktion mot de politiska partiernas maktövertagande i Svenska kyrkan. De kommande femton – tjugo åren gjorde synoden stor nytta.

1993 och 1995 samlades synoden till landsmöten, förlagda till Linköping. Vår stiftsavdelning ("dekanat") ordnade med det praktiska. Där gjorde Essie stor nytta.

1996 föll Anden över biskop Bertil (Gärtner); han tänkte att han skulle inbjuda alla som hade kontakt med honom som biskop till ett gemensamt möte. Något sådant hade aldrig hänt förut. De olika kyrkliga grupperna kände till varandra, men hade aldrig träffats till någon gemensam samling. Nu var den rätta tiden, anade biskopen, men, fortsatte han, "det är ju inte lätt att ordna ett sådant möte; det är väl mest bara ni i Linköping som skulle kunna klara det."

När en högt värderad biskop säger så, kan en kristen själ inte säga nej. Essie blev närmast taggad, klart entusiastisk och full av energi redan i utgångsläget. Hon och jag och förre kyrkokamreren Staffan Danielsson bildade en ledningsgrupp som, enkelt uttryckt, ordnade biskopens möten; de blev till slut tre stycken.

Vi trodde inledningsvis att vi skulle bli 300-400 människor. Det är ett bra antal för ett kyrkligt möte i Sverige utan yttre finansiering. Essie bokade Birgittaskolan, vi bokade Domkyrkan och började planera matställen och annat.

Men signalerna vi fick var att vi nog skulle bli fler. Essie bokade St Lars kyrka och Katedralskolan i stället. Men det räckte inte. Essie bokade Pingstkyrkan stora kyrksal för de gemensamma samlingarna. Hon kände ju nyckelpersonerna där. Ekumenik i det praktiska vardagslivet höll hon högt och praktiserade flitigt.

När jag 1997 cyklade den inledande gudstjänsten i Domkyrkan, funderade jag på om vi kanske kunde bli upp mot 1 000 personer. Det vore väldigt stort. Vi blev 1 300. Organisten som spelade psalmerna använde orgelns alla register. Men psalmsången var så stark att orgeln inte hördes.

Vi tre i ledningsgruppen gjorde ju inte allt. Människor fick ordna maten själv. Men vi förvånade innerstans alla restauranger om att det fanns 1 500 – 2 000 hungriga människor på besök i stan. Vi ordnade inte heller med logi – utöver till de inbundna gästerna. Det räckte bra. Biskoparna inhystes till exempel i ett gästhus i en bostadsrättsförening i centrala stan.

Essie, Staffan och jag träffades några gånger hemma hos Essie med mängder av kuvert som skulle skickas ut eller lappar som skulle bli namnskyftar eller något annat. Det blev inte mindre trångt i hennes lilla och välfyllda lägenhet av allt vi plockade med. Men vi trivdes.

Alla som ordnar möten vet att människor gärna ringar, inte sällan med frågor som de själva kan läsa sig till, med orimliga önskemål om hjälp – eller med allvariga bekymmer som man inte löser i en handvändning. Essie fick de flesta av de samtalen. Hon suckade inte offentligt, men över en kopp kaffe, mellan allt pappersslit, kunde hon allt ha lite synpunkter.

Linköpingsmötena blev mycket viktiga möten. Essie var glad över att ha varit med och gjort dem möjliga. I god mening var hon direkt stolt, om jag förstod henne rätt. Och biskop Bertil var bestående tacksam för det vi gjorde.

Niklas Adell

Kusinson, synodbroder och de senaste åren Essies församlingspräst.

Handwritten note: v. 1.1.1998 a us kyrkobilans

SANKT NICOLAUS OCH NICOLAI KAPELL.

Dagen innan Essie lämnade denna världen besöktes hon av två vänninor inom SSB (den kyrkliga ordern Societas Sanctae Birgittae) nästan hela dagen. Tillsammans sjöng man psalmer „bad tidegården, och pratade minnen. Essie var mycket bestämd över hur hennes jordfästning skulle bli. Requiemmässa (nattvardsgudstjänst) i Nicolai kapell i Linköpings Domkyrka. En av vännerna protesterade : ” Men Essie alla får inte rum där”. Svar:” Då får de sitta utanför”. Essie var beredd och hade planerat det sedan länge.

Vi upplevde en högtidlig mässa med jordfästning.

NICOLAI KAPELL är det norra kapellet bakom huvudaltaret. Där finns bland andra gravmonument över Ebba Eriksson Vasa – Gustav Vasas svärmöder och landshövding Erik Göransson med hustru från 1600-talet.

Det som kanske är intressant för oss är en gravhäll över kyrkoherden Bror Helge Bero Björn i Klockrike. Han skall ha uppfört Klockrikes första träkyrka. 1309 omkom han i en olyckshändelse. När hans hustru fick reda på detta sade hon: ”Om dessa degämnar nu förvandlar sig till stenar så är han verkligen död”. I Klockrike Kyrka finns fortfarande 4 stenar som minner om honom. Bror Helge Bero Björn blev ett lokalt helgon. Hans kvarlevor flyttades omkring 1400 från Klockrike till Linköpings Domkyrka.

Bror Helge Bero Björn hade kanske barn i sitt äktenskap. Dessa skulle kunna härledas till den kända slakten Björn på 1500-talet som i sin tur övergår i slakten Didricson – Kyllenbeck – Dalman – Jonsson – Adell.¹

VEM VAR BISKOP NICOLAUS ?

Nils Hermansson föddes i Skänninge 1325 eller 1326. Han var son till den förmögne borgaren Herman Rutgersson. Till en början gick han i skola i Skänninge och sedan i Katedralskolan i Linköping. På sommarferierna var han informator hos Ulf Gudmarssons och Birgitta Birgersdotters barn på Ulvåsa. Från den här tiden började han sin livslånga vänskap med den Heliga Birgitta och hennes dotter Katarina.

Efter prästvigningen studerade Nicolaus utomlands. 1350 blev han kanik² i Linköping och Uppsala. 1361 ärkedjåkne³ i Linköping och Uppsala. Han förde ett enkelt asketiskt liv, var givmild mot de fattiga. 1375 blev han biskop i Linköping. Under hela sin biskopstid 1375 - 1391 kämpade biskop Nicolaus för Kyrkans frihet från de världsliga makterna. Han drog sig inte för att bannlysa kungar och mäktiga män som försökte behärska Kyrkan. Också prästerskapet i stiftet kontrollerade han noga. Biskop Nicolaus var den Heliga Birgittas huslärare och bikt-fader. Mässan firade han dagligen och tidegården bad han regelbundet. Så länge den Heliga Birgitta levde understödde hon Biskop Nicolaus. 1384 invigde han Birgittas kloster i Vadstena och började arbeta på Birgittas helgonförklaring.

Biskop Nicolaus var en stor poet och författare. Han utarbetade officier – tidegärder och mässor till Sankt Ansgars, Sankta Annas – jungfru Marias mor – och Sankta Birgittas högtidsdagar. Den främsta är Birgittaofficiet som innehåller de kända inledningsorden: ” Rosa roransbonitatem – Ros som dryper godhet neder, stjärna, du vars glans oss leder, hell Birgitta nådens skrin”. Biskop Nicolaus dog 1391. Strax före sin död lär han ha sagt :”Vad har min kropp för betydelse? Slep den i en säck och begräv den i gödselstacken ”. Efter biskopens död förekom väldigt snart mirakler, människor som genom honom blivit botade från sjukdomar och mycket annat.⁴ Vid Essies Requiemmässa i Nicolai kapellet upplevde vi gemenskap med ” alla trogna i alla tider och med hela den himmelska härskaran” och prisade Herrens namn och sjöng:

I himmelen, i himmelen, där Herren Gud själv bor”

¹ Se B. Adell Kyllenbeckiana II Västerås 2010.

² Kanik medlem i domkapitlet

³ Biskopens ställföreträdare.

⁴ Uppgifter om biskop Nicolaus har hämtats från Tryggve Lundens bok Svenska Helgon Stockholm 1972 och Nikolaus Hermansson Lund 1971

Adressregister Anders Adells släktförening

	A	B	C	D	E	F
1	Adell	Arthur	Karl Gerhards väg 27	133 35 Saltsjöbaden	08 - 717 26 94	arthur.adell@home.se
2	Adell	Birgitta	Alby Sjöväg 2 A	135 60 Tyresö	08 - 623 10 97	birgitta.adell@italia.com
3	Adell	Carl	Båverstigen 5	553 08 Jönköping		
4	Adell	Victoria	Båverstigen 5	553 08 Jönköping		
5	Adell	Mikael	Gränsvägen 22	175 46 Järfälla	08 - 580 191 81	
6	Adell	Kerstin	Sörahemsvägen 65	184 37 Åkersberga	08 - 540 607 71	kerstin.adell@sasmedia.se
7	Adell	Eva	Klövervägen 24	191 47 Sollentuna	08 - 623 05 38	mattias.adell@swipnet.se
8	Adell	Mattias	Klövervägen 24	191 47 Sollentuna	08 - 623 05 38	mattias.adell@swipnet.se
9	Adell	Anna-Gerda	Bläsingevägen 20	264 71 Östra Ljunby	0435 - 216 86	
10	Adell	Lars	Bläsingevägen 20	264 71 Östra Ljunby	0435 - 216 86	
11	Adell	Elizabeth	Nygatan 38	582 19 Linköping	013 - 14 13 49	
12						
13	Adell	Gullan	Linnégatan 11 B	582 25 Linköping	013 - 17 41 52	
14	Adell	Essie	Vasavägen 59 A	582 33 Linköping	013 - 10 43 80	
15	Adell	Elin	Skolgatan 15 B	582 35 Linköping	013 - 12 49 92	
16	Adell	Marko	Skolgatan 15 B	582 35 Linköping	013 - 12 49 92	
17	Adell	Eivor	Lindesbergsgatan 5	582 53 Linköping	013 - 12 83 49	
18	Adell	Ingrid	Garvaregatan 20	582 53 Linköping	013 - 14 99 05	
19	Adell	Stefan N G	Lindesbergsgatan 5	582 53 Linköping	013 - 12 83 49	
20	Adell	Carolina	Leopolds gata 21	584 37 Linköping	0730 - 87 22 60	
21	Adell	Mats	Leopolds gata 21	584 37 Linköping	0730 - 87 22 60	
22	Adell	Eva	Nödmyntsgatan 2	587 39 Linköping	013 - 15 05 41	
23	Adell	Gunnar	Nödmyntsgatan 2	587 39 Linköping	013 - 15 05 41	
24						
25	Adell	Niklas	Ekholmsvägen 407	589 29 Linköping	013 - 16 29 75	adellekh@algonet.se
26	Adell	Marie	Tuvgatan 22	589 57 Linköping	013 - 15 75 12	
27	Adell	Helena	Stubbetorp	590 41 Rimforsa	013 - 406 79	
28	Adell	Niklas	Klockarevägen 11	591 50 Motala	0141 - 589 13	
29	Adell	Peter	Herrefalsgatan 12	591 61 Motala	0141 - 23 39 33	
30	Adell	Lisa	Burensköldsvägen 32 A	595 32 Mjölby	0142 - 343 02	
31	Adell	Lars	Somvik Bergslund 1	590 14 Boxholm	0142 - 310 94	lars.adell@ebrevet.nu
32	Adell	Siv	Somvik Bergslund 1	590 14 Boxholm	0142 - 310 94	lars.adell@ebrevet.nu
33	Adell	Gerd	Banmästaregatan 8 B	595 53 Mjölby	0142 - 175 72	
34	Adell	Ragnar	Banmästaregatan 8 B	595 53 Mjölby	0142 - 175 72	
35	Adell	Kerstin	Kolarevägen 5	660 10 Dals Långed	0531 - 406 24	kerstin.adell@tele2.se
36	Adell	Barbro	Höjdenvägen 5	688 91 Storfors	0550 - 700 23	oved.adell@swipnet.se
37						
38	Adell	Bo	Eriksgatan 26	724 60 Västerås	021 - 13 38 75	
39						
40	Adell	Inga-Lisa	Stora gatan 6 A	731 30 Köping	0221 - 103 58	
41	Adell	Christer	Mariebergsgatan 22 B	731 34 Köping	0221 - 177 02	c.adell@telia.com
42	Adell	Esbjörn	Lidvägen 1	952 62 Kalix	0923 - 137 61	ea@kalix.org
43	Adell	Tomas	37 Cherryhill Crescent; Dundonald; BT16 1UQ Northern Ireland;		0044-2890419202	jadell01@gub.ac.uk
44	Adell	Victoria	37 Cherryhill Crescent; Dundonald; BT16 1UQ Northern Ireland;		0044-2890419202	jadell01@gub.ac.uk

Adressregister Anders Adells släktförening

	A	B	C	D	E	F
45	Adell Duveborn	Anna-Britt	Nunnestigen 9	296 35 Åhus	044 - 23 16 89	abajod@svdpost.nu
46	Ahlberg	Ingrid			0380 112 75	
47	Ahlberg	Kristina	Örberga Bergsäter	585 99 Linköping	013 - 580 14	
48	Ahlberg	Lennart	Örberga Bergsäter	585 99 Linköping	013 - 580 14	
49	Ahlberg	Ulla	Skäggetorps Centrum C 34, 2 tr	586 44 Linköping	013 - 16 39 62	
50	Andersson	Anna-Karin	Sockenvägen 2	590 20 Mantorp	0142 - 201 21	
51	Andersson	Mikael	Sockenvägen 2	590 20 Mantorp	0142 - 201 21	
52	Armholt	Mattias	Olshammarsgatan 36	124 75 Bandhagen	08 - 647 09 44	armholt@home.se
53	Armholt	Eva	Fjärdhundragatan 48	745 30 Enköping	0171 - 46 21 03	armholt@telia.com
54	Armholt	Magnus	Insinöörinkatu 82 B, lgh 24	FI-337 20 Tampere, Finland	00358-407 6969 62	
55	Berggren	Caroline	Ekängsvägen 51	582 75 Linköping	013 - 791 50	
56						
57	Borg	Anders	Vetavägen 21	590 18 Mantorp	0142 - 214 59	
58	Borg	Lena	Vetavägen 21	590 18 Mantorp	0142 - 214 59	
59	Broing	Inga-Lena	Växthusvägen 5	266 31 Munka-Ljungby	0431 - 3 05 07	
60	Broing	Per	Växthusvägen 5	266 31 Munka-Ljungby	0431 - 3 05 07	
61	Börjesson	Hélène	Hökogatan 7 D	565 31 Mullsjö	0392 - 128 30	
62	Carlford	Christer	Skärkind Nydala 1	610 21 Norsholm	011 - 560 89	koc.carlford@swipnet.se
63	Carlford	Kristina	Skärkind Nydala 1	610 21 Norsholm	011 - 560 89	koc.carlford@swipnet.se
64	Carlsson	Bettina	Ljunghagsvägen 2	589 43 Linköping	013 - 13 77 55	
65	Carlström	Hans-Erik	Älgårsvägen 19	139 00 Värmdö	08 - 570 225 66	
66	Carlström	Karin	Älgårsvägen 19	139 00 Värmdö	0730 - 55 15 73	
67	Carlströmer	Britt-Marie	Södra Järnvägsgatan 35	352 34 Växjö	0470 - 76 14 13	
68	Castellanos	Antonio	Tomasvägen 9	177 33 Järfälla	08 - 50 222 689	nessan@hotmail.com
69	Crain	Albert	86 Margret Drive	Mechanisburg PA, USA	001 - 170 551 733	
70	Crain	Christel	86 Margret Drive	Mechanisburg PA, USA	001 - 170 551 733	
71	Davis	Lena	Stora Nygatan 4	274 35 Skurup	0411 - 454 85	
72	Englund	Ulla	Smedvägen 12	715 95 Kilsno	019 - 45 42 75	
73	Ferrara	Franco	Via del Collazzi 5	IT-50029 Tavarnuzze (FI) Fld	0039 - 0557309015	
74	Ferrara	Marianne	Via del Collazzi 5	IT-50029 Tavarnuzze (FI) Fld	0039 - 0557309015	
75	Furu	Johan	Svedjevågen 26	161 37 Bromma	08 - 25 15 25	
76	Furu	Margareta	Svedjevågen 26	161 37 Bromma	08 - 25 15 25	
77	Heilström	Johanna	Filipstadsbacken 56	123 43 Farsta	08 - 605 33 12	johannaheilstrom@live.com
78	Heilström	Gunilla	Himmelsby Östergård	590 20 Mantorp	013 - 33 12 92	
79	Heilström	Karl-Gustav	Överstad Västergård	590 62 Linghem	013 - 763 93	
80	Heilström	Mariana	Överstad Västergård	590 62 Linghem	013 - 761 39	
81	Heilström	Jan-Erik	Enrotegängen 11	602 10 Norrköping	011 - 11 13 06	
82	Heilström	Kerstin	Enrotegängen 11	602 10 Norrköping	011 - 11 13 06	
83	Hörberg	Urban	PL 725	244 93 Kävlinge	046 - 73 34 78	
84	Jacobsson	Catarina	Ekkullen, Gärdala	590 41 Rimforsa	013 - 430 95	
85	Jacobsson	Göran	Ekkullen, Gärdala	590 41 Rimforsa	013 - 430 95	
86	Johansson	Sven	Skogslyckegatan 11 F	587 27 Linköping		
87	Johansson	Gunnar	Himmelsby Östergård	590 20 Mantorp	013 - 33 12 92	
88	Jonson	Lotta	PL 725	244 93 Kävlinge	046 - 73 34 78	

Adressregister Anders Adells släktförening

A	B	C	D	E	F
89 Jonson	Kerstin	Jörgensgatan 7	271 40 Ystad	0411 - 55 58 85	
90 Jonson	Björn	Skonarevägen 4	439 35 Onsala	0300 - 627 72	bjorn.jinson@privat.uffors.se
91 Jonson	Eva	Skonarevägen 4	439 35 Onsala	0300 - 627 72	bjorn.jinson@privat.uffors.se
92 Jonson	Inga	Platensgatan 7	582 20 Linköping	013 - 14 30 11	
93 Jonson	Christina	Olivelund, Vimarka	585 90 Linköping	013 - 592 93	claesjonson@hotmail.com
94 Jonson	Claes	Olivelund, Vimarka	585 90 Linköping	013 - 592 93	claesjonson@hotmail.com
95 Jonson	Kerstin	Bergmästaregatan 24 B	791 30 Falun	023 - 124 57	
96 Jönsson	Ann	Hasselvägen 6	360 44 Ingelstad	0470 303 45	jonsson.ann@telia.com
97 Jönsson	Jan-Åke	Hasselvägen 6	360 44 Ingelstad	0470 303 45	jonsson.ann@telia.com
98 Karlsson	Rolf	Stenåldersgatan 62	589 51 Linköping	013 - 12 59 04	
99 Knight	Marie-Louise	Hästgatan 18	273 36 Tomelilla	0417 - 156 56	marie-louise.knight@telia.com
100 Knight	Peter	Hästgatan 18	273 36 Tomelilla	0417 - 156 56	marie-louise.knight@telia.com
101 Kull	Anders	Stubbetorp	590 41 Rimforsa	013 - 406 79	
102 Kyllenbeck	Karin	Kompanivägen 5	186 50 Vallentuna	08 - 511 781 11	kyllenbeck@telia.com
103 Kyllenbeck	Marcus	Kompanivägen 5	186 50 Vallentuna	08 - 511 781 11	kyllenbeck@telia.com
104 Kyllenbeck	Inger	Parkgatan 12	570 30 Mariannelund	0496 - 101 02	
105 Kyllenbeck	Marianne	Parkgatan 23	570 30 Mariannelund	0496 - 212 55	thp952u@tinet.se
106 Kyllenbeck	Mikael	Parkgatan 23	570 30 Mariannelund	0496 - 212 55	thp952u@tinet.se
107 Lee	Karin	Stratontavägen 35	583 30 Linköping	013 - 16 34 48	
108 Lindell	Gudrun	Överstad Västergård	590 62 Lingham	013 - 763 93	
109 Linnell	Klas	Adamstorggatan 10 C	590 71 Ljungsbro	0708 - 11 72 79	klas.linnell@hotmail.com
110 Malmberg	Hans	Västanvägen 103	216 16 Malmö	040 - 15 67 54	
111 Malmberg	Kärstin	Västanvägen 103	216 16 Malmö	040 - 15 67 54	
112 Malmberg	Harriet	Styrmansgatan 34	602 27 Norrköping	011 - 10 38 38	
113 Marketeg	Birgitta	Rusthållarevägen 7	192 78 Sollentuna	08 - 754 00 53	
114 Nieport	Sonia	Turning Torso 175	211 15 Malmö	040 - 97 72 97	
115 Nilsson	Anita	Hydinge Storgård, Sya	595 96 Mjölby	0142 - 260 22	
116 Nilsson	Lars	Hydinge Storgård, Sya	595 96 Mjölby	0142 - 260 22	
117 Nilsson	Linda	Lantmannagatan 116	583 32 Linköping		
118 Nilsson	Stefan	Hydinge Västergård, Sya	595 96 Mjölby	0142 - 260 22	
119 Nystrand Svensson	Anette	Miskarp 1	595 92 Mjölby	0142 - 105 73	anette_nystrand@yahoo.se
120 Nystrand	Eveline	Vibyvägen 6 D	590 18 Mantorp	0142 - 217 22	
121 Nystrand Linnell	Helene	Tomasvägen 9	177 33 Järfälla	08 - 50 222 689	nessan_6@hotmail.com
122 Olausson	Birgitta	Burensköldsvägen 29 A	595 32 Mjölby	0762 - 41 31 41	
123 Olausson	Andreas	Bergslagsgatan 7, 3 tr.	602 17 Norrköping		
124 Persson	Lena	Klockarevägen 11	591 50 Motala	0141 - 589 13	
125 Prame	Gunnel	Slalomgatan 14	722 40 Västerås	021 - 33 06 91	gunnel.prame@tiscall.se
126 Prame	Göran	Slalomgatan 14	722 40 Västerås	021 - 33 06 91	gunnel.prame@tiscall.se
127 Ringkvist	Ann-Sofi	Bygdegatan 236	583 31 Linköping	013 - 21 32 36	ann_sofi_ringkvist@comhem.se
128 Ringkvist	Gustav	Bygdegatan 236	583 31 Linköping	013 - 21 32 36	
129 Ringkvist	Jonny	Bygdegatan 236	583 31 Linköping	013 - 21 32 36	ringkvist@compagnet.se
130 Ringkvist	Erik	Ljunghagsvägen 2	589 43 Linköping	013 - 13 77 55	
131 Adell	Zandra	Märsångsvägen 10	585 95 Linköping	013-555 15	
132 Svensson	Björn	Miskarp 1	595 92 Mjölby	0142-105 73	anette_nystrand@yahoo.se

Adressregister Anders Adells släktförening

	A	B	C	D	E	F
133	Särnberg	Ingrid	Sadelvägen 18	252 86 Helsingborg	042 - 910 27	
134	Särnberg	Åke	Sadelvägen 18	252 86 Helsingborg	042 - 910 27	
135	Tardy	Georges	Kolarevägen 5	660 10 Dals Långed	0531 - 406 24	kerstin.adell@tele2.se
136	Thornesköld	Mattias	Vårbregsvägen 183	127 21 Stockholm	08 - 740 07 95	
137	Thornesköld	Niklas	Richertsgatan 2 C	412 81 Göteborg	0709 - 39 96 90	
138	Thornesköld	Christina	Axel Träffs Gata 7	591 41 Mjölby	0142 - 206 47	aurora.garbo@telia.com
139	Thornesköld	Marie	Ljuragatan 1	603 51 Norrköping		
140	Linnell	Jessica	Lustigkulle 32 F	591 46 Motala		jessica.tryggstad@visit.se
141						
142	Utterhall	Gunilla	Tegvägen 22	175 53 Järfälla	08 - 58 02 62 01	gunilla.utterhall@hotmail.com
143	Wendelhof	Göran	Bygdgatan 333	583 31 Linköping	013 - 21 32 93	
144	Wendelhof	Inger	Bygdgatan 333	583 31 Linköping	013 - 21 32 93	
145	Wild	Anne-Cathrine	54 Church Road, Woburn Sands	MK17 8TA, Milyon Keynes, E	0044794-125-5453	
146	Wild	David	54 Church Road, Woburn Sands	MK17 8TA, Milyon Keynes, E	0044794-125-5453	
147	Önne	Boel	Malmkillnadsgatan 47 A	111 38 Stockholm	08 - 10 04 57	
148						
149						
150						
151						
152						
153						

Ändringsblankett

Adress

(Fylls alltid i)

Namn: _____

Adress: _____

Telefon: _____

Nyfödd

Födelsedatum: _____

Föräldrarnas

namn: _____

Vigsel/Sambo

Namn: _____

Namn: _____

Vigseldatum: _____

Dödsfall

Namn: _____

Dödsdatum: _____

Skickas till:

Anette Nystrand Svensson

Miskarp 1

595 92 Mjölby

E-post: anette_nystrand@yahoo.se

eller

Ann-Sofi Ringkvist

Bygdegatan 236

583 31 Linköping

E-post: ann-sofi.ringkvist@bredband.net



POSTGIROT SVERIGE

Meddelande till betalningsmottagaren

Årsavgift

INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till postgirokonto

23 02 38 - 8

Betalningsmottagare

Anders Adells släktförening

Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från postgiro-/personkonto (vid girering)

#

#

2302388#06#

Om ni missat inbetalning för
2015 är sista inbetalningsdag
2015-12-27.

Årsavgift: Enskild medlem 100:- och par 150:-.

GOD HELG!

Anette Nystrand -
Sensson

Ann-Sofi Ringtuist